- 1 -

2022 年７月 26 日

各     位

上場会社名     信越ポリマー株式会社
代表者名       代表取締役社長 社長執行役員 小野 義昭
（コード番号 ７９７０  東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員  管理本部経理部長 小和田 収
（TEL：０３－５２８８－８４０６）

当社の親会社   信越化学工業株式会社
（コード番号 ４０６３  東証プライム 名証プレミア）

2023 年３月期 連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

未公表でありました 2023 年３月期の連結業績予想及び配当予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2023 年３月期 連結業績予想（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前  回  発  表  予  想 （ Ａ ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円  銭

―

今  回  発  表  予  想 （ Ｂ ） 108,000 12,000 12,500 8,800 109.18

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） ― ― ― ― ―

増  減  率 （ ％ ） ― ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 2 0 2 2 年 ３ 月 期 )
92,640 9,732 10,129 6,308 78.15

2. 配当予想

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

 円  銭 円  銭 円  銭

前 回 予 想  ―  ―  ―

今 回 発 表 予 想 １８．００ １８．００ ３６．００

前期実績  (2022 年３月期 )  １２．００ １４．００ ２６．００

- 2 -

3. 概要

最近の事業環境及び業績動向等を踏まえ、2023 年３月期の連結業績予想を公表いたします。

配当予想につきましては、１株当たり年間配当金は前期に比べ 10 円増配の 36 円（第２四半期末 18 円、

期末 18 円）としております。当社は、経営基盤の強化と持続的成長による企業価値の向上を目的として、

財務体質の健全性並びに研究開発投資や生産設備投資及びＭ＆Ａなどのための資金を確保しつつ、業績に応

じた中期的に安定した配当を継続して行うことを基本方針としており、この方針に基づき、株主還元を資本

政策の一環として重視し、諸事情を勘案しつつ、35％前後の配当性向を中長期的な目安に安定的な配当に努

めてまいります。

(注) 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績
等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以  上